de	2018	firmada	entre	esa	Secretaría,	el	Ministerio	de	Hacienda	y	Finanzas,	la	Jefatura	de	Policía	y	el	Servicio	Penitenciario.
Que	 a	 fs.	 02/03,	 obra	 copia	 del	 Acta	 antes	 mencionada	 por	 la	 cual	 se	 acuerda	 el	 pago	 de	 un	 complemento	 salarial	 no	 remunerativo	 no
bonificable	por	única	vez	para	el	Personal	del	Escalafón	de	Seguridad	en	dos	cuotas	de	Pesos	Mil	Quinientos	($	1.500)	cada	una	para	 los
meses	de	Marzo	y	Abril	2018.	Asimismo	se	acuerda	modificar	la	escala	de	puntos	de	los	cargos	prevista	en	el	Anexo	I	del	Decreto	Acuerdo
N°	736/2017	en	dos	tramos	en	los	meses	de	Mayo	y	Julio	de	2018	y	un	incremento	del	valor	del	Punto	Indice	a	Pesos	Cincuenta	y	Seis	con

[...]

ARTICULO	 1°.-	 Ratifícase	 la	 Cláusula	 Primera	 del	 Acta	 Acuerdo	 suscripta	 entre	 la	 Secretaría	 de	 Seguridad	 Democrática,	 el	 Ministerio	 de
Hacienda	 y	 Finanzas,	 la	 Jefatura	 de	 Policía	 y	 el	 Servicio	 Penitenciario	 Provincial	 por	 la	 cual	 se	 acordó	 la	 liquidación	 y	 pago	 de	 un
complemento	 salarial	 no	 remunerativo	 no	 bonificable	 de	 Pesos	 Mil	 Quinientos	 ($	 1.500)	 por	 única	 vez	 en	 el	 mes	 de	 Abril	 de	 2018,
complementaria	a	la	liquidación	del	mes	de	Marzo	de	2018,	para	el	Personal	del	Escalafón	de	Seguridad.

ARTÍCULO	 2°.-	 Ratificase	 la	 Cláusula	 Segunda	 del	 Acta	 Acuerdo	 suscripta	 entre	 la	 Secretaría	 de	 Seguridad	 Democrática,	 el	 Ministerio	 de